

به اشرف بهلوی دستور داده شد فوراً از ایران خارج شود

مردم ایران

متحد شوید

ارگان جمعیت آزادی مردم ایران

سال دوم شماره ۴۹ بهای یکرهال دوشنبه ۵ مرداد ۱۳۳۳

آهن

یک جا سوس دیگر از ایران اخراج میشود - دانشجوین ضد استعمار شمال آفریقا در باشگاه جمعیت ما تظاهرات عظیم مردم شهرستان ها در تبریز رهبری جمعیت ما - تلاش مخالفین نهضت ادامه دارد - تصمیمات دیروز فراکسیون نهضت ملی - پلیس ۴ نفر از رفقای ما را توقیف کرد - سفیر کبیر جدید شوروی دبروز صبح وارد ایران شد

در صفحه ۲

مردم ایران!
در راه استعمار حاکمیت ملی
برای شرکت در فرزندم آماده شوید
این وکلای فرمایشی
را از سببگر نمایندگان ملت غارت زده و
مخبر و بیرون برانید

استفای اکثریت نمایندگان سابق مجلس هفتم نشان میدهد که مراجع بازمه عمومی و کسب نظر از ملت ایران تنها راه حل راهی از بن بست کنونی است.
کسانی که امروز در مجلس باقی مانده و دوستی کرسی نمایندگی را چسبیده اند نمایندگان قدرتهای فرمایشی و خدمتی و انتخاب شدگانی نظیر نماینده مشکی شرب میباشند. اینها که در از دخالت نامشروع و ناروای نیروهای خدمتی که برخلاف اصول مشروطیت و مبانی دموکراسی از صندوق ولایت سر بدر آوردند بخوبی میدانند در اثر رشد سیاسی و اجتماعی ملت ما دیگر این امر امکان پذیر نیست و مردم غارت زده و بیدار این کشور دیگر اجازه نمی دهند فرعون صفیان قرن بیستم مقدرات و سرنوشت بیست میلیون گرسنه و محروم را باز بچیه هوی و هوس خود قرار داده نوکران سر پرده استعمار را بنام نماینده ملت پارتیمان فرستند.
مردم ایران در روز سی تیر در تمام ایران با صدای رسا و دسته جمعی خواست خود را مبنی بر انحلال مجلس هفتم اعلام داشتند و جای تعجب نیست اگر نمایندگان دربار باین رای عمومی و اظهار نظر قطعی ملت ترتیب اثر ندهند و در فکر از این ستون بآن ستون فرج است در انتظار وقایع جدید و نوظهور میباشند.
اگر فرجیل انتظار میکشید که با جانشین مصدق مسئله نفت راجل نماید نمایندگان غیر مستفی مجلس هفتم در انتظار آن هستند که شاید با جانشین مصدق مسئله انحلال مجلس را مورد مذاکره قرار دهند.
اینها بخاطر نمایندگی غیر قانونی و نامشروع خود، نقطه به خاطر آنکه نام نماینده بر آنها باشد و بجای آنکه افکار و نظریات مردم غارت شده این سرزمین را در مجلس متکس نمایند دستورات ارباب و فرمایشات مقامات غیر مسئول و قدر قدرتها و قوی شوکتها را اجرا کنند از هیچ اقدامی فروگذار نمیکنند. جهت دیکتاتوری میزنند و مانند کربهای مغلوب و فرمانده که باینسو و آنسو میرند با فحش و افترا و نسبت های ناروا آتش حقد و کینه خود را اطفاء میسازند.

آیا این دیکتاتوری است که ۵۶ نفر از ۷۸ نفر استعفا داده اند و نیروی عظیم ملت در طی تظاهرات پر شکوه خود انحلال چنین مجلسی را جدا خواستار شده است.
اگر ممکن بود، بزور چاقو کش و با تجهیز عدهای بوسیله جواز جو و گندم بچنگ ملت رفت و اساس دیکتاتوری و فلد رمنشی بر پا کرد جناب - اشرف قوام هم میتوانست از این وسایل استفاده کند و بزور سرنیزه و رگبار مسلسل مردم بیدار ایران را بزنجیر کشد.
باید باینها گفت بروید این سخنها را برای خود باز گو کنید و این متاع را در بازار کوران عرضه بدارید. دیگر آن دوره که با علم کردن چند روزنامه و تطبیع چند روزنامه نویسی از اموال غارتی ممکن بود جار و جنجال راه انداخته و افکار عمومی ایجاد کرد گذشته است و نیروی بیدار فکری ملت ما قوی و نیرومند است که با این حرفها مسیر راست و درست خود را از دست نینهد.

چند روز دیگر آخرین تلاش نیروی مخالفین نیز پایان میرسد و با اظهار نظر قطعی مردم در فرزندم بساط این همانده قدرتهای استعماری نیز برچیده خواهد شد.
مردم ایران باید هر چه بیشتر بکوشند با اظهار نظر صریح نسبت به مسئله مورد فرزندم علاقمندی بیشتر خود را برنوشت خود ثابت نمایند.
پیروز مردم ایران

چند روز دیگر آخرین تلاش نیروی مخالفین نیز پایان میرسد و با اظهار نظر قطعی مردم در فرزندم بساط این همانده قدرتهای استعماری نیز برچیده خواهد شد.
مردم ایران باید هر چه بیشتر بکوشند با اظهار نظر صریح نسبت به مسئله مورد فرزندم علاقمندی بیشتر خود را برنوشت خود ثابت نمایند.
پیروز مردم ایران

در ۳۰ تیر مردم و وطنخواه مشهد بر هبری جمعیت ما تظاهرات عظیم و کوبنده ای کردند.

درد و بسوزن فداکار نهضت ملی در شرق ایران.

درده و بسوزن آسبون و متینگی که سی ام تیر در مشهد برپا شد نتیجه مبارزه سر سختانه رفقای مبارز ما بصورت تظاهرات عظیم و عظیمی که پشت مخالفین نهضت ملی را میرزاند تجلی کرد.
طبق تصویب کمیته تدارکات متینگی، قرار شد که هر دسته از محل حزب خود بطور دسته جمعی حرکت کرده و پس از انجام دموستراسیون در خیابان نهد میدان مجسمه در ساعت مقرر اجتماع نمایند.
ساعت چهار و نیم مد از ظهر صفوف منظم و باشکوه خدا پرستان سوسیالیست از محل جمعیت آزادی مردم ایران با پرچم و شمار های بسیاری برای دموستراسیون برآه افتاد مردم مشهد از استعجابش برای کمک و همکاری با رفقای مادر خط سیر صفوف منظم هم مسلکان ما که قبلا اعلام گردیده بود اجتماع کرده بودند. در پیشاپیش این صفوف پرچمی که با شمار مردم ایران متحد شوی «تزیین شده بود حرکت داده میشد و پس از آن عکس بزرگی از دکتر مصدق و سپس پرچم باشکوه جمعیت مادر حرکت بود در این دموستراسیون رفقای کادرا نظامات در باشکوه کردن دموستراسیون دلنوازی داشتند.

در این تظاهرات سندیکای کارگران آستان قدس رضوی وابسته جمعیت و سبزواری های مقیم مشهد و دانشجویان و دانش آموزان و فرهنگیان و کارمندان شرکت داشتند که هر کدام در پیشاپیش صفوف منظم خود عکس از مصدق و شمار مخصوص خود را حرکت میدادند. «ای مصدق پیروز است» و «بامردک با مصدق» و «مردم ایران پیروز است» از میان منظره این آسمان بلند بود. صفوف متشکل مسا بدین ترتیب

پیروز باد پرچم خونین انقلاب درص ۲

بحث و انتقاد
هر هفته سه شنبه ها از ساعت ۷ بعد از ظهر جلسه بحث و انتقاد جمعیت آزادی مردم ایران در باشگاه مرکزی جمعیت تشکیل میگردد از عموم علاقمندان دعوت میشود در جلسات بحث و انتقاد جمعیت ما شرکت کنند.

اخبار کاری

کارفرمای چرم سازی امید کارخان را با دستاویس قبلی تعطیل کرده شرکت تسلا کارگران حق طلب را دستچرمی اخراج میکنند - کارگران اصفهات کاری شرکت آرمه تصمیم باعصاب دارند - کارفرمای کارخانه آرد ایران از اجرای بیمه های اجتماعی تعلل میورزد.

تعلیل چرم سازی امید
کارگران چرم سازی امید که از اولین وسائل زندگی محرومند چند روز قبل در اثر تعطیل کارخانه همگی بیکار و اکنون سرگردانند و کارفرما هم بطوری که اطلاع رسیده با دستاویس قبلی و باصطلاح برای سر کوبی کارگران کارخانه را تعطیل کرده است مال وزارت کار و مقامات مسئول جدا خواستار رفع تعطیل از کارخانه و برگشت کارگران بکار هستند.

شرکت تسلا کارگران را دستچرمی اخراج میکنند
شرکت غارتگر تسلا کارگران محروم را دستچرمی که عده آنها بالغ بر هفتاد نفر است اخراج میکند وزارت کار هم هنوز بخواسته های آنها ترتیب اثر نه داده است ما از وزارت کار میخواهیم که پیش از این در مقابل کارفرمایان بیچاره زورگو سستی و اعمال بیخبر نهد و نگذارند کارفرمای شرکت تسلا هفتاد نفر کارگر محروم را بیکار کند.
کارگران شرکت آرمه تصمیم به اعتصاب دارند
کارگران استالکاری شرکت آرمه اخیراً بوزارت کار نامه ای نوشته و روشت آنرا برای اداره روزنامه فرستاده اند که عیناً در اینجا درج میشود
بقیه در صفحه ۲

پلیس مصدق نباید بشیوه پلیس مختاری عمل کند و برای مردم پرونده سازی نماید = پلیس دبروز چهار نفر از هم مسلکان ما را بدون دلیل توقیف کرد

دبروز مامورین کلانتری ۱۶ بدون جهت ۴ نفر از هم مسلکان مبارز و ارجمند ما آقایان احمد سیمی - مهندس باکراد - فرح بخش و اسلامی را توقیف کردند در برابر اعتراض آنها صورت مجلس تنظیم نموده و بدروغ ذکر کرده اند که این چهار نفر گفته اند «ما آرتش را کوبیدیم و حالا نوبت پلیس است» فعلاً هم مسلکان ما را تحویل دادسرای نظامی داده اند.
مردم ایران - ما جدا باین عمل نا روای پلیس مختاری و از آقای رئیس شهربانی و فرماندار نظامی میخواهیم که بمامورین خود بفرمائید حکومت مصدق شیوه مختاری را باید فراموش کنند و پاپوش دوزی نمایند.



گوشه ای از تظاهرات مردم مسلمان و ضد استعمار مشهد در روز تاریخی ۳۰ تیر

شرح تظاهرات مردم شهرستانها در روز تاریخی سی تیر رهبری جمعیت ما بدریج در شماره های آینده چاپ خواهد شد

استعفای از حزب توده

و پیوستن بصفوف مردم ایران ادامه دارند

اداره محترم روزنامه مردم ایران
اینجناب علیرضا صالحی اهل ملایر دارای شناسنامه شماره ۱۵۸ از مدتی قبل در حزب توده ملایر فعالیت میکردم چون جریانات اخیر و مخصوصاً وضع حزب منتهض توده ملایر را از نزدیک شاهد بوده ام و مخصوصاً نظر باینکه این حزب با مقدمات ملی و مذهبی ما اصولاً مخالف است.
بدینوسیله از حزب توده استعفا کرده و طرفداری خود را از جمعیت پر افتخار آزادی مردم ایران اعلام میدارم
پیروز مردم ایران ۳۲۷۶۲۸
علیرضا صالحی

نامه سازمان جوانان اسلامی اصفهان
از سازمان جوانان اسلامی اصفهان رونوشت نامه ای که به ژاندارمری کل نوشته اند بدین روزنامه رسیده که طی آن تقاضا کرده اند بژاندارمری اصفهان دستور دهند از حمایت صاحب کافه ای که دو بین دروازه بزد و کندی واقع شده و کاله خورده اختیاسی به شاهزاده محمل میش و عشرت داده خودداری کنند در غیر این صورت اعضاء سازمان را سباً اقدام به پرچیدن بساط کافه مبرور خواهند کرد.

اخبارها

سخنرانی امروز دکتر مصدق
امروز ساعت ۲ بعد از ظهر پرچم دار
نمذت ملی دکتر مصدق در باره لزوم
و فراتر اندم ، فعالیت های استوار سندانته اقلیت
ضد ملی و مقامات صاحب قدرت بامردم
ایران سخن خواهد گفت

مردم ایران چند روز است در انتظار
این نطق هستند و میخواهند از زبان پیشوای
خود حقایق را بشنوند
بقرار اطلاع چند روز پس از این
نطق رفتارند عملی خواهد شد و عمر
مجلس هفدهم پایان خواهد یافت

اشرف از ایران میجدد آخراخ گردید
بطوریکه در شماره دیروز خبر دادیم
اشرف پهلوی روز شنبه بطور ناگهانی وارد
ایران شده یکسری کاخ سلطنتی رفته است
و تازنا کردیم فوراً از ایران اخراج شود

امروز در باره زمین اعلامیه ای این غیر
را تأیید نموده و نوشته بود چون بدون
اجازه شاه با ایران مسافرت کرده است با این
جهت بمشاریها ابلاغ گردید که از ایران
خارج شود و قرار بود دیروز مصر حرکت
کند ولی چون وسایل حرکت فراهم نشد

با اولین طیاره از ایران خارج خواهد شد
ضمناً در اعلامیه دربار ذکر شده است
نسبت به هر یک از افراد خاندان سلطنت
که رعایت مقررات مربوطه را ننمایند به
این ترتیب عمل خواهد شد

دکتر بقائی و علی زهری که در مجلس
متخصص هستند تشکیل گردید و سامری
زاده پس از ختم جلسه بخبر نگاران گفت
از این پس جلسات ماروز سه شنبه در منزل
آیت الله کاشانی دود جلسه دیگر در مجلس
تشکیل میگردد

بطوریکه اطلاع یافتیم مخالفین می
خواهند خود را برای مخالفت با دولت
بیشتر تجهیز نمایند
ولی با از دست دادن تربیون مجلس
بهبود چه منترتری نخواهد بود و علاوه
با اجرای رفتارند دیگر نخواهند توانست
بنحیث نماینده امت ۱۱ از مصوبیت
استفاده کنند و بسا بیگانه گریه رقصانی
کنند

پیر کبیر جدید شوروی
وارد ایران شد
ساعت هفت و پنج دقیقه صبح
دیروز سفیر جدید شوروی (دورانتیف) به
اتقان خاندان و همراهانش وارد ایران
شدند

ما امیدواریم سایر جدید شوروی
دچار خیط های سیاسی مانند سادچیکف
سفیر سابق شوروی نگردد
زیرا سادچیکف در خیلی موارد می
توانست دوستی ملت ایران را جل نماید در
مبارزه ضد استعماری ملت ایران کمک
قابل ملاحظه ای بایران کند ولی علاوه
بر اینکه برای همکاری بین دو ملت قدمی
بر نداشت، سیاست سازشکاری انگلیس و روسیه
در مورد مسئله نفت ایران نشان داد که حتی
سادچیکف از گفتن حقایق برهبران کرملین
امتناع کرده است

جلسه فراکسیون نهضت ملی
ساعت ۹ صبح دیروز جلسه فراکسیون
نهضت ملی در منزل خسرو قشقایی ریاست
مهندس رضوی تشکیل گردید و نتایج بعد
از ظهر ادامه داشت آقای پارسا سخنگوی
فراکسیون پس از ختم جلسه به
مخبرین جراید اظهار داشتند :
در اول جلسه آقای دکتر شایگان

نتیجه ملاقات خود را با آقای نخست وزیر
با اطلاع اعضای فراکسیون رساندند و سپس
کمیته تدارکات نیز گزارشی ا تصویب نامی
را که اتخاذ کرده بود بیان نمود - در این
جلسه درباره همکاری فراکسیون با دولت
بحث گردید و ضمناً فراکسیون تأکید کرد
که بطور اجتماعی فعالیت های سیاسی خود
ادامه خواهد داد و برنامه ی نیز ترتیبی
دهد که بعد با اطلاع عموم میرسد

تشکیل جلسات مخالفین
بطوریکه خوانندگان اطلاع دارند
جلسات مخالفین سابقاً روزهای یکشنبه و
سه شنبه و پنجشنبه در مجلس تشکیل میگردد
در روز طبق تصمیم قبلی جلسه مخالفین معارن
و تنبیه فراکسیون نهضت ملی تشکیل
جلسه میداد در مجلس بسا حضور

اهن
صاحب امتیازم قانلی
مدیر سازمان روزنامه حسین رضی
محل اداره
خیابان زاله روبروی بیارستان هدا

دوره آئین مردم و طنخواه

بقیه از صفحه ۱
در باره این موضوع از طرف احزاب ملی
صادر شده بود که در پایان متینک قرائت
کردند

پس از اعلام برنامه دانشمند معتمد
آقای حجازی مدیر روزنامه جلوه حقیقت
از طرف سبزواری های مقیم مشهد سخنرانی
مختصر و جامعی ایراد نموده و قطعه شعر
جالبی را که بنسابت روز پرافتخاری
تیر سروده بودند قرائت کردند

شعر آقای حجازی بقدری مهیج بود
که هر بیت آن با احساسات شدید مردم
مواجه میگردد
پس از سخنرانی آقای حجازی هم
مدلک جبروتی رشته سخن را بدست گرفته

و سخن های مهیج و جانکداز سیام تیر
را تشریح کرده جبروتی گفت مبارزه
سر سختانه مردم ایران تا نجات
قطعی از این وضع فلاکت بار

با شدید ترین وجهی ادامه
خبر اهدا شد تا و اضافه کرد اگر
انتقام شهدای سیام تیر گرفته
نشود ، اگر همین این کشتار
وحشیانه تسلیم جو به دار نشوند

«مردم ایران» با یک انقلاب
خونین دیگر سزای مزدوران
اجنبی را کف دستشان خواهند
گزارد

سبب جبروتی بغاطر سادی روح
شهادی سیام تیر دو دقیقه سکوت اعلام
کرد ، نفسها در سینه حبس گردیده میدان
آن بزرگی خاموش شد پس از دودقیقه
بار دیگر هم مسلک جبروتی رشته سخن را
بدست گرفته و مردم ایران را با اتحاد دولت
کرده و گفت تنها روزی نجات مردم ایران
میسر است

که همه این شعار «مردم
ایران متحد شوید» پاسخ مثبت
گفته و عملاً نیز ثابت نمایند
هم مسلک ما سخنرانی پر شور خود
را با شعر یا ما سر خصم را بگویم بستک
و شعار پیروز مردم ایران خانه داد

پس از سخنرانی جبروتی نمایندگان
سایر دستجات نیز صحبت کردند و در خانه
یکی از دانش آموزان ایرانی مقیم عراق
چند دقیقه سخنرانی کرد و خوشنودی
ملت عراق را از روز مردم ایران بیان

شارپ جاسوس انگلیسی
اخراج میشود
«رودلف - شارپ» جاسوس
کشیش نمای انگلیسی در فارس که حامل
موزی در ایجاد توطئه های ضد ملی فارس
بوده بر اثر فعالیت ملیون و ملاقاتیکه چند
روز قبل مدیر این روزنامه با آقای دکتر
مصدق نمود و توجه ایشان را به فعالیت های
نام برده و دکتر کلن جلب کرد فی -
الجباس دستور اخراج این دو جاسوس
بشهر بانی صادر گردید

انکون خبر میرسد که شهر بانی کل
بشهر بانی فارس دستور داده شارپ را
اخراج کند چند روز دیگر دکتر کلن
هم اخراج خواهد شد

بهترین وسیله مسافرت بنقاط کشور
اتو کارهای مبله
ترانسپورت
میهن تور
شرکت هیادی
اتو ملایر

مهمین نورد
اتو غرب
اتو همدان
اتو بر و جرن
اتو سیر قزوین است

چاپخانه اختر شمال خیابان
پیروزی ملت تلفن ۳۵۵۰۱

آه های حزبی

لازمست هم مسلکان دهغورافا -
اباسلط - جهرمی - محمدی - کاظمی -
سید محمدی - دباغی - روزنه شنبه
۳۲۵۳۶ ساعت ۸:۵۵ در محل جمعیت
حضور بهم رسانند

سازمان کارگری
تقدیر
بدینوسیله از فعالیت تر بخش هم -
مسلکان مبارز مدنی موسوی و سیدپروش
که با کوشش ارجدار خود موجب گسترش
طرز فکر خدایرستان سوسیالیست رادر
آذربایجان فراهم آورده اند تقدیر
میشود

از آقایان زیر دعوت میشود که
برای امر مهمی روز سه شنبه ساعت ۸:۵۵
بعد از ظهر در محل جمعیت حضور بهم -
رسانند

پیروز مردم ایران
دیر جمعیت
طلاکوب - حبیب الله عبیدان - منوچهر
اسلامی - امیر رحیم فرجی بخش - حسین
منهاجی - رضا نخشب - رحیم عبیدان - محمد

ابراهیم لسانی - معین الدین مرجانی -
محمود نکوروج - حشمتی - حسن رضی
مسعود اسلامی - موسوی - امیر لایقی -
منوچهر فرجی بخش - محمد باقی شیردانی
حسن نکوروج - نام اور - دباغی - مدنی
اباسلط - جهرمی - محمدی - جواهری

کرد
در خانه قطعاته تویض نام
خیابانهای فوزیه و عشرت آباد دو قطعه نامه
متینک توسط آقای آموزگار مدیر باشیامت
روزنامه سیاه و سفید قرائت شد که تمام
آن از طرف مردم مبارز مشهد مورد موافقت
قرار گرفت و متینک در ساعت هفت و سه
ربع بعد از ظهر پایان یافت ، پس از ختم
متینک رفقای مادسه جمعی بفروش روزنامه

اخبار کارگری

بقیه از صفحه ۱
اداره کل کار استان تهران و نوشت
روزنامه مردم ایران بیرو شکایت قبلی که
در بازرسی موجود است بر عرض میرساند
اینجا بنیان کارگران شرکت سهامی آرمه
کارگاه خیابان ری با حداقل دستمزد در
سنگین ترین شرایط کار میکنند کار فرما روزانه

۱۲ ساعت از ما کار میکنند و روزهای تعطیلی
نیز کار میکنند هر گاه تعطیل باشد حقوق
نیز درازد با آنکه از ما صدیک بیات نیمه
کسر مینمایند چند نفر که مضروب یا مریض
شدند مطالبه نموده و حقوق ایام بیماری را
تیرداختند

استعداداریم مقرر فرمایید حقوق
ساعات اضافه کاری و ایام تعطیلی اینجا بنیان
پرداخت کرده و کار فرما را و ادار باجری
قانون کار نمایم با تقدیم احترام
انکون کارگران از مظالم کار فرما متینک
آمده و در صورت عدم توجه وزارت کار تصمیم
با اعتصاب دارند

کار فرمای کارخانه آرد ایران از
اجرای بیمه های اجتماعی
تعلیل میوزر
چند روز قبل در کارخانه آرد ایران پای
یکی از کارگران بنام اسکندر در زیر کنگه
بارشکسته و کار فرما چون کارگران را بیمه
نگرده است انکون بدست و پا افتاده و با
وسایل مختلف میخواهد موضوع را مرامت
مالی کند

ما از وزارت کار میخواهیم که باین موضوع
جداً رسیدگی کند و تکذبات کار فرما این
حق یک کارگر بدست را ضایع نماید
مردم ایران مشغول شدند این عمل تا خود
جمعیت ادامه داشت ولی چند مرتبه از
طرف عده ای چاقو کش و رجاله حملاتی
برقفا شد که با عکس العمل شدید مواجه
گردیدند

شماره ۸۶۰۱
مورخه ۲۴ ۳۲۳۳
شرکت سهامی نساجی ایران وابسته بسازمان برنامه برای خرید رنگ
و مواد شیمیایی (منسوجات پنبه و کف) مورد نیاز سال ۱۳۳۲ کارخانجات
تا مه از خارجه احتیاج بکاتالک های کامل رنگ و مواد تعاونی و شیمیایی با
مشخصات کامل کارخانجات سازنده دارد

لازم است کاتالکها با نمونه پارچه های رنگ شده غیر مسریزه و
بدون جلای فریبنده باشند از تجارتخانه و شرکتهایی که مایل بفروش رنگ
و مواد مزبور باشند خواهشمند است حداکثر تا روزیکشنبه اول شهریورماه
۱۳۳۲ کاتالکهای منظور را در مقابل دریافت رسید بشرح و شماره کامل هر
کاتالک بدفتر اینشرکت واقع در خیابان فردوسی کوچه سیرک تسلیم نمایند
شرکت سهامی نساجی ایران
شماره ۳۵۴۳۲ ۳۳ - ۱ - ۱
مورخه ۲۴ ۳۲۳۳

بتاریخ ۷ ۴ ۱۳۳۲ - آقای محمد جزایری شوشتری دارنده شناسنامه
شماره ۳۵۷۳۳ با ستندیک بکبرک استشهداد و نوشت شناسنامه شماره ۲۶۳۳۲۲
دادخواست داده باینکه مرحوم حاج میرزا عبدالعسین جزایری شوشتری
دارنده شناسنامه شماره ۲۴۰۳۷ در تاریخ ۲۹ ۶ ۳۱ در تهران جایگاه
همیشگی خودوفات یافته و متقاضی و آقای علی اکبر جزایری شوشتری پسران
و بانوان بدری و معصومه دختران متوفی که نام فامیلی همه آنان جزایری
شوشتری است و بانو حبیبیه جزایری هیال دائمی متوفی و وراث منحصراً
میباشند پس از شنیدن گواهی گواهان مراتب سه نوبت متوالی ماهی یکبار
در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و روزنامه مردم ایران آگهی می شود و
با گذشتن مدت سه ماه از تاریخ نشر اولین آگهی و نبودن مترش بر حسب
تقاضا اقدام خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه از متوفی دارد ظرف مدت
مز بورا برزوالا هر وصیت نامه غیر از رسمی و سری ابراز شود از درجه اعتبار
ساقط است . دادرس شعبه اول دادگاه بخش تهران - محمد ابریشمیان
۲۷ - آ ۳ - ۱

داوطلبان مسابقه ورودی دانشکده پزشکی - داروسازی - دندان پزشکی
باید از روز شنبه ۱۷ مرداد ماه تا روز شنبه ۳۱ مرداد ماه ۳۲ از ساعت ۸ تا ۱۲
صبح و از ساعت ۴ تا ۷ بعد از ظهر بامدارک زیر بدین شرحه دانشکده پزشکی مراجعه
و نام نویسی نمایند پس از افضای مدت مقرر دفتر ثبت نام بسته میشود
۱ - عین یا رونوشت مصدق دیپلم کامل متوسطه (شبه طبیعی) یا جواز
قبولی سال ششم طبیعی امسال
۲ - یک برگ رونوشت مصدق شناسنامه
۳ - دو قطعه عکس ۶ در ۴
کسانیکه در مسابقه ورودی پذیرفته میشوند باید بقید مدارک مورد لزوم
برای ثبت نام در دانشکده را طبق آگهی دانشکده بدین شرحه تسلیم نمایند
مسابقه ورودی روز چهارشنبه چهارم شهریورماه ۳۲ در دانشگاه انجام میگردد
ساعت مسابقه بعد از آگهی خواهد شد
رئیس دانشکده پزشکی - دکتر جهان شاه صالح
۴۱ - آ ۱ - ۱

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی
شماره ۲۹ - آ
۲۹ - آ
۳ - ۲

بمناسبت تظاهرات عظیم سی تیر

پیروز بلا پرچم خونین انقلاب
بر خاک سرد گور شهیدان دمیده بود
طفلی بهر نام وطن آرمیده بود
چون زاله ، بر قبر شهیدان چکیده بود
درد ز بار رنج و مشقت ، خمیده بود
تیری قلب دشمن ایران - سیه بود
خوردید ، با شمه زیبای سرخ فام
تازه ، حجاب دهشت و ظلمت دریده بود

در صبحگاه بر تو خونین ماهتاب
در خواب ناز، خفته در آغوش روزگار
از دامن سپهر ، سحر ، نظره های اذک
پشت عروس دهر ، زانسون روزگار
فتلگاه پاک شهیدان انقلاب
خوردید ، با شمه زیبای سرخ فام

یکسو ، بزیر پرچم پیروز افتخار
پاچهره های غمزه و چشم اشکبار
کاخ ستم ، برفق ستمگر شود خراب
سوی و کر ، بیانک ظلم بخش انتقام
بک کودک رشید ، مصمم ، سپیده سر
پیروز باد ، پرچم خونین انقلاب

مردان قهرمان وطن ، صف کشیده صف
درد ز بار یک شمع ، در دستان یک هدف
« جاوید بیدار ، دولت بیدار پیشوا »

این بار همتها که فرمان فکر خویش
امواج بر خروش ، که با یک نیت خویش
فریاد میزند زهر سوی و هر طرف :
نهضت بسان تندرو در پای پر شتاب
ملت بزیر پرچم این نهضت عزیز
آدای انتقام غرورشان مادی
چون بلبلی که جانب کلن روانه است
اندر صف متمرد و پیروز کاروان
پرچم ، تروی بیکر بیجان کشتگان

کاخ عدوی بست وطن سرنگون کنند
« طلالا رکاخ » دزد وطن واژگون کنند
« جاوید باد دولت بیدار پیشوا »
بهر نجات نام وطن پیش میروند
انکون کفن نموده بن پیش میروند
در کوهسار و دشت و دمن پیش میروند
فارغ ز بیم زاغ و ذغن پیش میروند
دیدمشید غرقه کفن ، پیش میروند
مست غرور و سایه فکن ، پیش میروند

سومین سال پیکار اصفهان
روزنامه وزین و کثیر الا نشار پیکار اصفهان در این هفته وارد سومین سال
انتشار خود شد
روزنامه پیکار اصفهان طی دو سال مبادزه توانسته است جای خود را در
میان مطبوعات باز کند
سومین سال انتشار این روزنامه را تبریک گفته و موفقیت هیئت تحریریه
آنها خواهانیم

شماره ۸۸۷۲
تاریخ ۹ ۴ ۱۳۳۲
آگهی جهت اطلاع آقای احمد احمدی و آقای
رجبعلی منزله

بانک صنعتی و معدنی ایران دادخواستی بطرفیت شما بشماره ۶۶۶۶-۱۱۷۲-۲۸۱۱۲۸۱۲
چهل هزار ریال بابت اصل و چهارصد و چهل ریال بابت خسارت تاخیر تادیه و چهارصد
و چهل ریال بابت هزینه تیر دادخواست با ستند بکبرک رونوشت سفینه و اخو است شده
بدادگاه شهرستان تهران تقدیم که بشماره ۹۷۳۲۸ در شعبه یکم دادگاه شهرستان
تهران مطرح گردیده است چون در آدرس تعیین شده شناخته نشد به حسب تقاضای
آقای جعفر جهان وکیل خواهان دستور دادگاه طبق ماده ۱۰۰ از قانون آیین
دادرسی مدنی مفاد دادخواست و بیوست های آن برای اطلاع شما در سه نوبت متوالی
در روزنامه رسمی کشور شاهنشاهی و یکی از جراید کثیر الا نشار آگهی میشود که
برای روزیکشنبه اول آذر ۱۳۳۲ ساعت نه صبح در شعبه یکم برای رسیدگی حاضر
شوید و در صورت عدم حضور دادگاه اقدام لازم را معمول و چنانچه من بعد ابلاغ
بشما وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت در روزنامه درج و مدت آن ده روز
خواهد بود

رئیس دفتر شعبه اول دادگاه شهرستان تهران - ققیه
۲۹ - آ
۳ - ۲

قابل توجه دامپروران کشور
آکا برین
برای خرید آکا برین جهت معالجه بیماری زردی گاود کوسفند (پیروبلاسموز)
بفروشگاه مؤسسه سرم سازی رازی میدان مغیرالدوله اول خیابان شاه آباد ساختمان
ده اشکوبه و بابر کر مؤسسه دولتی رازی در حصارک کرج مراجعه فرمایند

آگهی مناقصه شماره (۴۴)
معاملات و کارپردازی سازمان برنامه مقداری اول آهنی و لوازم مورد
نیاز کارخانه قند و رامین را طبق شرایط و مشخصات جدا گانه که در اختیار
شرکت کنندگان گذارده میشود از طریق مناقصه بطور موجود و بریال تحویل
تهران خریداری مینماید

داوطلبان میتوانند بادیافت برگ شرایط و مشخصات پیشنهادات خود
را تا آخر وقت اداری روز ۶ شهریور ۳۲ بدفتر این اداره واقع در خیابان استخر
محل سازمان برنامه تسلیم نمایند . پیشنهادات روز بعد ساعت ۹ صبح با حضور
شرکت کنندگان بازخوانده خواهد شد - معاملات و کارپردازی در رد یا
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است

معاملات و کارپردازی سازمان برنامه
۲۹ - آ
۳ - ۲

آگهی تجدید مناقصه شماره (۴۲)
معاملات و کارپردازی سازمان برنامه بدینوسیله اطلاع کلیه علاقمندان
میرساند که خرید یکدستگاه تلمبه توربینی مورد نیاز نفت قم را بسا هملا
شرایط و مشخصات فنی قبلی از طریق مناقصه بطور موجود و بریال خریداری
مینماید . داوطلبان شرکت در مناقصه میتوانند بادیافت برگ شرایط و
مشخصات فنی پیشنهادات خود را تا آخر وقت اداری روز ۷ شهریور ۳۲ بدفتر این
اداره تسلیم نمایند . پیشنهادات روز بعد ساعت ۹ صبح با حضور شرکت کنندگان
بازخوانده خواهد شد معاملات و کارپردازی در رد یا قبول یک یا کلیه
پیشنهادات مختار است

معاملات و کارپردازی سازمان برنامه
۴۰ - آ
۳ - ۲